
AugustiBuller: Nio nya artister och ett
tråkigt avhopp
Publicerad: 20 maj 2003

Författare: Fredrik Norman

Med lite drygt två månader kvar till årets stora musikfestival AugustiBuller meddelar
arrangörerna att man bokat upp nio nya artister till den skara av 22 band som sedan
tidigare är klara för festivalen. Samtidigt meddelas en tråkig nyhet för alla som sett
fram emot att se och höra gruppen Insula. De har ställt in sin spelning, av vilken orsak
framgår ej vid skrivandets stund. Åter till de glada nyheterna. Här nedan följer en
redovisning av de senaste uppbokningarna.

Fireside
Länge har bandets fans väntat på att Fireside skall vakna upp ur den dvala de tycktes
hamna i efter att de släppt albumet ”Elite” år 2000. Nu 3 år senare är de äntligen
tillbaks och de är mer peppade än nånsin.

The Hotknives (uk)
Förra året ställdes spelningen in på Augustibuller p.g.a. diverse trubbel. Nu är bandet
taggade till 1000 på att sprida sin glädjefulla 2-tone ska till det svenska folket. Ett
klassiskt band inom den engelska skascenen som äntligen får visa upp sig i Sverige.

Surferosa (N)
Norska Surferosa består av 5 medlemmar och frontas av den karismatiska sångerskan
Mariann. Bandet har på kort tid blivit uppmärksammade för sin trashiga synthpop och
är nu aktuella med skivan ”Shanghai My Heart”. Tidigare har bandet även släppt två
ep’s och singeln ”Lucky Lipstick” som blev uppmärksammad i P3 under
sommaren 02.

Paris
Paris är mer och mer i hetluften. Aktuellt ep-släpp och spelningar runt om i Sverige för
dessa tjejer. Augustibuller räknar med en härlig blandning av indie-disco-synth och pop,
av årets svenska band att hoppas på.



Gusto
Med lika stora delar politik som kärlek skapar Gusto sin tunga dancehall-, reggae- och
dubdoftande rootsmusik. Bandet har gjort bejublade spelningar landet runt, bl.a. på
Hultsfredsfestivalen och Göteborgskalaset. Nu är det dags att frälsa Augustibuller.

Stabb
Punkigt kaxig hårdrock med en karismatisk tjej på sång som får alla bands frontfigurer
att gå ner på knä. Kommer ta Sverige och världen med storm.

Sweet Addiction
Med influenser som MC5, Turbonegro och Led Zeppelin har Sweet Addiction skapat sig
ett sound som imponerar på de flesta. Trots sin unga ålder har de redan haft ett
hundratal spelningar runtom i Sverige. På tapeten just nu är splitcd-släppet med Tomba
Leo i April.

Kingston Airforce
Om du missat Kingston Air Force live har du chansen att rätta till detta på årets
Augustibuller. Niomannabandet ifrån Göteborg höjer stämningen med euforiska beats
och spirituell electro-skank-funk! Till hösten kommer även den efterlängtade skivan
producerad av Philip Granquist från Sadovaja och David Sundquist från Elasmo ut i
butikerna.

Outbreak
Eskilstunabandet Outbreak bildades 1993 och har sedan dess gjort ett gäng med
inspelningar och turnéer. Bandet är nu aktuella med nya skivan ”Information Overload ”
som släpps i butik 26:e Maj. Skivan har fått mycket positiv kritik från press och har
jämförts med både Raised Fist, Refused och Nine. Vi tycker inte att någon borde missa
Outbreak på årets Augustibuller.
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